PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: WILSON DE JESUS SILVA EPP,
CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA –
DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

4  BATERIA PARA PLACA MÃE: CR2032 V3 COMPONENTE: LÍTIO  UND  10  KTS  R$ 2,20  R$ 22,00

7
CAIXA DE SOM PARA PC, POTÊNCIA 3W RMS ‐ CONEXÃO USB E
PS2  ‐  CONTROLE  DE  VOLUME  DIRETO  NA  CAIXA  ‐  CABO  DE
55CM.

UND  18  KNUP  R$ 65,00  R$ 1.170,00

8
CARTUCHO TONNER ECOSYS PRINTERS TK3182;  (COMPATÍVEL
COM A IMPRESSORA KYOCERA M 3655IDN).

UND  10  ISD  R$ 70,00  R$ 700,00

10  CONECTOR RJ‐45 CAT‐5E.  UND  500  PIER TELECOM  R$ 0,80  R$ 400,00

11

ESTABILIZADOR  (MÍNIMO  500W):  ‐  POTÊNCIA NOMINAL:  500
VA;  ‐ TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V / 220V BIVOLT;  ‐
TENSÃO  NOMINAL  DE  SAÍDA:  115V;  ‐  PROTEÇÃO  CONTRA
SUBTENSÃO 115V: 91V;  ‐ PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO:
143V; ‐ FILTRO DE LINHA; ‐ MÉTODO DE SELEÇÃO DE ENTRADA
BIVOLT: AUTOMÁTICO.

UND  5  TS SHARA  R$ 150,00  R$ 7.500,00

12

ESTABILIZADOR  DE  ENERGIA:  POTÊNCIA:  (VA)  1.000  OU
SUPERIOR;  TENSÃO  DE  ENTRADA:  BIVOLT  AUTOMÁTICO;
TENSÃO DE SAÍDA: 110V, 115V, 127V / 220V; FILTRO DE LINHA
INTERNO; BOTÃO LIGA/DESLIGA TEMPORIZADO OU NÃO.

UND  10  TS SHARA  R$ 249,95  R$ 2.499,50

14  EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 3 METROS  UND  10  FORCELINE  R$ 37,00  R$ 370,00

15  EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 5 METROS  UND  10  FORCELINE  R$ 35,50  R$ 355,00

16
FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS: 20A BIVOLT SLIM; ‐ TAMANHO
DO CABO: MÍNIMO 1,5M

UND  20  FORCELINE  R$ 39,00  R$ 780,00

18

FONTE ATX  (MÍNIMO DE 600W REAIS):  ‐ CONECTOR ATX: 1;  ‐
CONECTOR EPS12V: 1;  ‐ CONNECTOR FLOPPY: 1;  ‐ CONECTOR
PCIE: 2 ‐ CONECTOR SATA: 6‐ TENSÃO DE ENTRADA: 100 ‐ 240V
(AUTOMÁTICO);  ‐  CERTIFICAÇÃO  80  PLUS;  ‐  MTBF:  100,000
HORAS (DURAÇÃO MÉDIA SEM FALHAS).

UND  10  BRAZIL PC  R$ 250,00  R$ 2.500,00

19  FONTE REAL 80 PLUS COM PFC ATIVO MÍNIMA DE 500W.  UND  50  FORTREK  R$ 248,80  R$ 12.440,00

36  MEMORIA PADRÃO PC – 2 GB ‐ DDR II (667/800/1066)  UND  8  SMART  R$ 39,92  R$ 319,36

38  MEMORIA PADRÃO PC – 8 GB ‐ DDR IV (2666/3200)  UND  11  SMART  R$ 89,90  R$ 988,90

50
MOUSE ÓPTICO  ‐ WIRELESS:  ‐  FREQUÊNCIA DE RÁDIO DE 2.4
GHZ (MÍNIMA); ‐ DPI ‐ 1000 (MÍNIMO).

UND  6  MULTILASER  R$ 42,99  R$ 257,94

52
MOUSEPAD: ‐ MATERIAL: BORRACHA; ‐ SUPERFÍCIE: ELASTANO
/ MICROFIBRA; ‐ DIMENSÕES: 250MM X 300MM X 3MM.

UND  45  MULTILASER  R$ 8,20  R$ 369,00

61
PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: ‐ VELOCIDADES
USB 3.0; ‐ 64GB: 150 MB/S PARA LEITURA.

UND  30  SANDISK  R$ 28,50  R$ 855,00

62
PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: ‐ VELOCIDADES
USB 3.0; ‐ 32GB: 100 MB/S PARA LEITURA.

UND  12  SANDISK  R$ 28,50  R$ 342,00

63
PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: ‐ VELOCIDADES
USB 3.0; ‐ 16GB: 100 MB/S PARA LEITURA 50MB/S GRAVAÇÃO.

UND  6  SANDISK  R$ 27,90  R$ 167,40

65

PROCESSADOR  CLOCK  BASE MÍNIMO  DE  3.40GHZ  E  FUNÇÃO
TURBO MÍNIMO A 3.90GHZ, 4 NÚCLEOS, 8 THREADS, MÍNIMO
DE 4GT/S. NO MÍNIMO GERAÇÃO DO PROCESSADOR A PARTIR
DO ANO DE 2022 ou SUPERIOR.

UND  100  INTEL  R$ 499,99  R$ 49.999,00

66
REFIL  DE  TONER  COMPATÍVEL  COM  RICOH  MP  2352;
RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE  11.000  BASEADO EM  5%
DE AREA COPIADA NO A4. COMPATIBILIDADE: RICOH MP 2352.

UND  30  MULTILASER  R$ 35,00  R$ 1.050,00

71
REFIL  P/ECOTANK  AMARELO  T664  CX  1  UND‐ T664120‐
ORIGINAL

UND  80  EPSON  R$ 10,50  R$ 840,00

72  REFIL P/ECOTANK CIAN T664 CX 1 UND‐ T664120‐ORIGINAL  UND  80  EPSON  R$ 10,50  R$ 840,00

73
REFIL  P/ECOTANK  MAGNETA  T664  CX  1  UND‐ T664120‐
ORIGINAL

UND  80  EPSON  R$ 10,50  R$ 840,00

74  REFIL P/ECOTANK PRETO T664 CX 1 UND‐ T664120‐ORIGINAL  UND  80  EPSON  R$ 10,50  R$ 840,00

75
REFIL  TINTA  BLACK  T544120  70 ML ORIGINAL  (IMPRESSORAS
L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)

UND  8  EPSON  R$ 18,50  R$ 1.480,00

76
REFIL  TINTA  CYAN  T544220  70ML  ORIGINAL  (IMPRESSORAS
L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)

UND  8  EPSON  R$ 10,99  R$ 879,20

77
REFIL  TINTA  MAGENTA  T544320  70ML  ORIGINAL
(IMPRESSORAS L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)

UND  80  EPSON  R$ 10,99  R$ 879,20

78
REFIL TINTA YELLOW T544420 70 ML ORIGINAL (IMPRESSORAS
L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)

UND  80  EPSON  R$ 10,99  R$ 879,20

79

ROTEADOR WIRELESS 4 ANTENAS EXTERNAS COM NO MÍNIMO
5DBI,  PORTAS:  4  PORTAS  LAN  10/100/1000MBPS,  1  PORTA
WAN  10/100/1000MBPS,  BOTÃO  DE  RESET,  BOTÃO
LIGA/DESLIGA,  BOTÃO  LIGA/DESLIGA  WPS  /  WI‐FI,  PADRÕES
WIRELESS:  IEEE 802.11AC / N / A 5GHZ,  IEEE 802.11B / G / N
2.4GHZ, FREQUÊNCIA: 2.4 GHZ E 5GHZ E COM TAXA DE SINAL:
EM 5GHZ DE ATÉ 867 MBPS E EM 2,4 GHZ: ATÉ 400 MBPS.

UND  30
GREATEK

R$ 250,00  R$ 7.500,00

86

SUPORTE ARTICULADO DE MESA PARA 2 MONITORES 15 A 27
COM  AJUSTE  ALTURA  E  PISTÃO  A  GÁS:  SUPORTE  PARA  2
MONITORES ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS SUPORTE MULTI
TELAS  CONSTRUÍDO COM SISTEMA DE BRAÇOS ARTICULADOS
COM  AMORTECEDOR  INTERNO  A  GÁS  (PISTÃO)  QUE
POSSIBILITA  UMA  MOVIMENTAÇÃO  E  ANGULAÇÃO  SEM
ESFORÇO PARA TELAS DE 15 A 27, COM PESO ATÉ 6,5KG (CADA)
E  COMPATÍVEIS  COM  PADRÃO  DE  FIXAÇÃO  VESA  75X75  OU
100X100MM.  DESTAQUES:  ‐  SISTEMA  DE  AMORTECEDOR
INTERNO  A  GÁS  ‐  ROTAÇÃO  DA  TELA  DE  ATÉ  360°
(PAISAGEM/RETRATO)  ‐  ROTAÇÃO  DA  BASE  DO  SUPORTE  DE
ATÉ  180°  ‐  AJUSTE  DE  ALTURA  DE  ATÉ  250MM  ‐  AJUSTE  DE
INCLINAÇÃO VERTICAL DA TELA DE 35° A ‐50° DADOS TÉCNICOS:
‐  MATERIAL:  AÇO  /  ALUMÍNIO  /  NYLON  REFORÇADO  ‐
ACABAMENTO:  BLACK  ITENS  INCLUSOS:  ‐  MANUAL  DE
INSTRUÇÕES / CERTIFICADO DE GARANTIA. ‐ PARAFUSOS PARA
FIXAÇÃO DO MONITOR / SUPORTE.

UND  10  G&N  R$ 260,00  R$ 2.600,00

87

SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR DE MDF COM
RODÍZIOS; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ‐ 1 SUPORTE CARRINHO
PARA  CPU  COM  ABAS;  ‐  ALTURA  TOTAL:  10CM  (SUPORTE  +
RODÍZIO); ‐ COMPRIMENTO:20 CM; ‐ PROFUNDIDADE: 40 CM ‐
ESPESSURA DO MDF: 15 MM; ‐ SUPORTA 30 KG DE CARGA COM
SEGURANÇA.

UND  35  G&N  R$ 79,50  R$ 2.782,50

88

SUPORTE  PARA  MONITOR  SIMILAR  AO  MODELO  CTM80,
MARCA CENTRAL SUPORTES ARTICULADO 15 A 32 COM PISTÃO
A GÁS E AJUSTE DE ALTURA INDICADO PARA TELAS DE 15 A 32,
COM PESO ATÉ 9KG E COM PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA 75X75 E
100X100MM. SISTEMA DE BRAÇO ARTICULADO COM PISTÃO A
GÁS; ‐ SISTEMA INTERNO DE FIAÇÃO; ‐ SISTEMA DE FIXAÇÃO NA
MESA  POR MORSA OU  PARAFUSO.  ‐  ACABAMENTO  DE  ALTO
PADRÃO E DURABILIDADE. CARACTERÍSTICAS‐ CARGA MÁXIMA
DE 2KG A 9KG.‐ GIRO HORIZONTAL DE TELA 360° (PAISAGEM /
RETRATO). ‐ ROTAÇÃO DO SUPORTE DE 360°. ‐ AJUSTE VERTICAL
COM PISTÃO A GÁS DE 150 A 410MM. ‐ AJUSTE DE INCLINAÇÃO
DA TELA TILT ATÉ +85° A ‐30° (PARA BAIXO OU PARA CIMA). ‐
AVANÇO DO BRAÇO: MÍNIMA ATÉ 8CM (BRAÇOS RECOLHIDOS)
E MÁXIMA ATÉ 53,5CM (BRAÇOS ESTICADOS). ‐ TRATAMENTO
ANTICORROSÃO. ‐ SISTEMA DE MOVIMENTAÇÃO COM PISTÃO
A  GÁS.  ‐  DESIGN  RETRÁTIL.  ‐  VESA  75X75  E  100X100MM.  ‐
MEDIDA DA BASE QUE FICA SOBRE A MESA: 9X11CM (LARGURA
X PROFUNDIDADE).

UND  15  G&N  R$ 169,99  R$ 2.549,85

95

TECLADO  LAYOUT  PADRÃO  ABNT2  107  TECLAS:  DESCRIÇÃO:
COMPATÍVEL  COM  WINDOWS/LINUX;  IMBUIDO  TECLADO
NUMÉRICO  CONEXÃO  USB  ‐  TECNOLOGIA:  PLUG  AND  PLAY;
MEDIDA DO CABO: 1,2M.

UND  30  MULTILASER  R$ 29,99  R$ 899,70

96  TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA‐HP MODELO P1102W  UND  25  CARTRIDGE  R$ 30,00  R$ 750,00

97
TONNER  KYOCERA  ORIGINAL:  TK3182  PRETO;
COMPATIBILIDADE: M3655IDN P3055DN

UND  10  POWER PRIME  R$ 49,99  R$ 499,90

100
USB ADAPTER ATÉ  6  6GBPS  2.5:  CABO USB  3.0  PARA  SATA  3
(PARA  SSD/HD  SATA  2,5);  (DEVERÁ  FUNCIONAR  SEM
NECESSIDADE DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO).

UND  6  CODIG  R$ 40,00  R$ 240,00

VALOR GLOBAL  R$ 108.384,65

		2024-08-02T16:32:38-0300